
 שביתת תום עם מייד שבועות, כמד■ לפני
 של הנאמנים מידידיו באחד פגשתי הימאים,

 באצבעו, ניענע הלה גבוה. קצין זה, עתון
 העול-ם עמדת :הוא אמר מוסר. לי הטיף
 היא אבל יפה, היתד, הימאים בסכסוך הזה
אוביקטיבית. היתד, לא

 של שורה ארעה האחרונים בימים אולם
בהער מהפכה לחולל צריכים שהיו מקרים,

מוכי הם הימאים. פרשת של העובדות כת
 בעתון שצויינו הדברים כי השאר, בין חים,

 לא עובדות, באמת היו ברזל כעובדות זה
הזה. העולם של תעמולתיים תכסיסים

ה הבלתי־תלוי המוסד :הראשון המקרה
 פסק־דין הוציא בית־המשפט, במדינה, יחידי
 לפי במדינה. הראויה לתשומת־הלב זכה שלא

 הוברר זה פסק־דין
ש ספק אין עד

הופ הנמל משטרת
 בלתי־ באופן עלה

מ למטרות חוקי
 ביותר, פוקפקות

 חברת דרישת לפי
 הימאיק, וכי ,ם,ר»ו

 התנגדות שגילו
 למשטרה פעילה
 חובתם את מילאו
ר בלבד.  שאיש מוז

 אחר לנכון, מצא לא
 זה, פסק־דין מתן

רוב מי על לחקור
האי האחריות צת

 בלתי־ למעשה שית
 זה. חוקי

 היה השני המקרה
 — יותר עוד משמח
כ אשר לכל משמח

 ההגנה צבא בוד
 צעדו בעיניו. יקר
 שגייס, הצבא של

 דוברי את בשעתו,
 ימי בעצם הימאים

 אולם הכלל. בלב וכאב צער הטיל השביתה
 בבגדים תל־אביב ברחובות הסתובב השבוע

 העולם שקוראי גבה־קומה, בחור אזרחיים
 לשעבר אשל, נמרוד — מרחוק הכירוהו הזה

 השבוע כי — לשעבר מגוים־חובה. טוראי
 העובדות מפרשת המסקנה את צה״ל הסיק

 את שיחרר הציבור, ולפני לפניו שהונחו
מילואים. פנקס לו מסר משרות, נמרוד
דו, לאדם רק נוגע הדבר כי אף  ודוקא בו
מאו זה היה הרי המידה, על יתר צנוע אדם
ה ולשון העובדות שלשון הוכיח הוא רע.

 זו. במדינה כוח עודן משתלבות, כשהן צדק,
 העמודים שלושה כי אגב, דרך הוכיח, והוא

 לנושא )745( הזה העולם בגליון שהוקדשו
 כדאית. השקעה היו אשל, נמרוד ששמו

* * *
 על רבים כה סיפורים זה במקום סיפרתי

 כי עד הזר* העתון צלמי של הרפתקותיהם
 זאת בכל אולם החידוש. מן בהם אין שוב

הצל את לפחות — אלה סיפורים מעניינים
להם. נוגעים שהדברים מים

גולד־ לפאול נוספת הרפתקה היתר. השבוע
 הראשי, הצלם תפקיד את כעת הממלא מן,
 בעתודות. לשרותו רובינגר דוד יציאת עם

 נסער, אספסוף המכשול היה לא שהפעם אלא
 הצלם כשיצא גבוה. משטרה קצין דוקא אלא

 כמה של לזכותם שנגע סכסוך ולצלם לחקור
 ב־ מוניות תחנת להקים משוחררים חיילים

למ וניסה מחוזי סגן־מפקח הופיע תל־אביב,
הציבורי תפקידו את מלמלא הצלם בעד נוע

 אולם בזאת. הצליח שלא מאליו מובן והחוקי.
 עליו לממונים שכדאי להוכיח הצליח הוא
של לזכותו ביחס שעורים כמד, לו לתת

ששניהם — השוטר של ולחובתו העתונאי
הציבור. שליחי

* * *
 פורים יהיה לא 1952 פורים כי חוששני

 לנשפים, הכנות נעשות ושם פה כי אם שמח.
 לבקש כדי חבריהן בין מתרוצצות והנערות

 שוב מרעהו, ערבית וכפייה מאחד נוצרי צלב
 לפני לבשר, רגיל שהיה ריח אותו באויר אין
 אולי אקדחי־הפקקים. חג שמתקרב שנה, 17

אקרחי־ על חרם הטילה שהממשלה מפני
הפקקים.

 את ולתרום להציל הניתן את להציל כדי
 שלא־על־פי־פקודה, ציבורי לשעשוע תרומתו

ה דוש לכם מגיש
משחקו. את שבוע

 לילדים מיועד הוא
יל כולל גדולים,

 אני גדולות. לות
 זה שמישחק מקווה

כחומר־ ישמש לא
 כפי פוליטי, נפץ

ה־ מן לכמה שקרה
האח קאריקטורות

דוש, של רונות
לקאריקטו־ וביחזד

ה התכנית על רה
 החדשה כלכלית
)747 הזה (העולם

ברנש פרץ אשר
 הציונים נשיא טיין,

 השתמש הכלליים,
עתו־ במסיבת בה

תכ להסברת נאים
שלו. ניתו

 שפותרי אומרים
ייצו־ הם התשבצים

שיגרה. של ריס
 יצחק מנסה השבוע

 מדור עורך לבני,
 משיגרה להוציאם הזה, העולם של התשבצים

 בהעולם חדש חדש. משהו לפניהם לשים זו,
 צטבץ של זו שיטה נהוגה באירופה — הזה

השבו ואחד עתונים, בכמה (תשבץ־ציטטות)
בארץ. להעתיקה פעם ניסה גם עונים

 הפותר תשבצים. שני על מבוססת השיטה
 בו ימלא המלבני, בתשבץ לראשונה יטפל

 הראשונה השורה הדרושות. התשובות את
 הראשונות האותיות צירוף (כלומר, במאונך

 של שם תתן זה), בתשבץ התשובות של
ידוע. עברי משורר או סופר

משב בכל השני. לתשבץ לפנות יש אחר
 את לתוכה להעתיק ויש ספרה, מצויינת צת

 במשבצת המלבני בתשבץ המופיעה האות
 המשבצות כל מילוי מספר. באותו המצויינת

 מתוך ציטטה לפותר לתן הריבועי בתשבץ
משורר. או סופר אותו של יצירה

 לא למערכת לשלוח מתבקשים הפותרים
 והציטטד.) האיש (שם הפתרונות את רק

 (או טיסה על בהגרלה להשתתף אותם שיזכו
מע באותה גם להודיע אלא לאילת, נסיעה)

 לדעתם, כדאי, אם צטבץ) :ציון (עם טפה
 הרגילה התשבצים שיטת את בכלל להחליף
ה לדעת תיכנע המערכת זו. חדשה בשיטה

קוראים.

מכתבים
i מ

 גהודות יכול איני עקבי כמארכסיסט כי אח
 ציי:‘? עיי מוחיטח, אוביי,סיביות שי בקיומה

 י־בשיץ קבוצת התפינות עי שיכפ שהרפורטאניה
 עתו־ מופת יצירת זאת ידעתי.היתה יכך. התקרבה

אחר. עתון בשום כדוגמתה ראיתי שיא נאית
 : וישוב שהוא אחד, פרט עי שדיינתם רק הבי

 יהעניק המפיוה במרכז בססוני רוסטום כשדרש
 ויעייית הערביים הפריטים יההזרת שווה מעמד

 מוי הארץ. שימות את זאת עם יחד דרש יהודים,
מח ייבשיץ, שי השוביניזם  החוזרים ושות׳ י

 א-חוד את מפ״ם שמה הזרוע, בכוח זו ימטרה
י המהפכני. התהייד בכח הארץ

משק חרר
בע״מ השתמטות

)48 הזה (תעורס ארדי יצחק שי חוצפתו  דומה ,
ה שרוח חושב הוא האם השחצנית. יבורותו רק

ת המביות אחיות, ד ארוכים יייו  החויים, מיטות יי
ומ זריקות יהם מזריקות בקבוקים, יהם מביאות

 נופי סבים, עי יהקי ימופת עצמית בהקרבה נסות
 ענודה צבועה, בובה איזו שי הפטריוטיזם מן

 דבי־ והויכת במשרד יה היושבת וסמרים, סרטים
? צבאית עבודה שעות בינה אחר תה

ת א כהן. אסתר זז
ו מאחית אני ...  מנור שיהיה אדרי ייצחק י
 ירדים של חבורה עם אחד בחדר שעות 8 משד

מ אותו ירפא זה ומארוקאיים. תורכיים עיראקיים,
שיו. הנדיות שנעת

מורה מלכי, דליה
עברונה לאיש שיר

 )747 הזר, (העולם נטר יוסף האיש ראוי
הכתר. לזה

 בהר, שבתו ממקום לנגב, ירד אמנם
שכר... לו שהובטח לאחר דומני, אבל,

— יודע איני תשנבה אשאל, שאלה ...
? מונע מי לנגב שיבתך את

גבעתיים א., צ.
i אספסוף או עם

 אולם ״עם״. על הזה) (העולם כותב שיגרה מתוך
 חסו־ אם אספסוף.. אלא עם, אנו שאין קובע אני
 לשמוע, עם, לעצמם הקוראים אלה, אנשים גלים

ומ גניבות שחיתות, אותן את לחיות וגם לראות
 זה שכסף העובדה אף (על אחיהם בכספי עילות
 נדבה) שנתן מאמריקה הדוד של אלא שלהם, איננו

 ובשתיקה שכזו פושעת באדישות כזו, בשאננות
 פיטורי את מאליו מובן כדבר ולראות כזו. אוילית

 זה הרי נפלה, לא עוד הממשלה ולמחרת המבקר,
המו ולירי׳־ת לניווננו העיקרי הגורם זה אספסוף.

כזה). ישנו עוד (אם שלנו סר
התעזנים כרם שמי, ישעיהו

ושועלות גלגלים דם,
 הכסא על במרוץ להשתתף בהחלט מוכנה אני

 דם מספיק לו שיש בחור לי אין אבל האחורי.
? לעשות מה להשתתף.

 תל־אביב קרן, דבורה
חס־ מן למרוץ, דבורה הקוראה תופיע אם

מתאים. אופנועי שידוך במקום תמצא תם
 הצרה אד דם, להן שיש בנות ישנן איך ועוד

 שאנו כך טבריינים. ישתתפו לא שבתחרות היא
 ועוד דם קצת לבנות שיש להם להראות יכולנו

איד.
פבויה מ., פ. מ.

? התל־אביביים במשתתפים רע ומה

 ושי־ מקורה שמשון שועלי פלונת של תהילתה
 ברכב מלאה ושליטה רוח עוז של המוצלח לוב

 ‘רוח/ ־*עוז התלאה עניין מה : שואלים אנו ממונע.
 המשתתפים. ״דם״ את הדגשתם הקודם במרוץ

ומתכ מרוץ של מהאופי חורגים הנכם עתה אולם
הס של הקורטוב העדר בגלל אשר ״תלאה״ ננים
 הנוער ללב תדבר ולא הקהל את תרתק לא כנה

בארץ. הבריא
 בילליג, יוסף גרינברג, אהרון רוט, יעקב
 תל־אביב בן־ציון, שאולוב לודר, משד,

ל שרוצה ומי סכנה, נעדרת אינה התלאה
 נבחרה, היא זאת. לעשות רשאי בה, התהפך

להרס הסיכויים בה שמעטים מפני השאר, ן ב

עיני במו
הבשר מנת

 יש־ אזרח הצליח רבים מאמצים אחר
 שלא מאחר בשרו. מנת את לקבל אלי

 רגע באותו עמו היה
 החליט עטיפה נייר

ב מנתו את לעטוף
 של נסיעה כרטיס
אש״ד.

גי לביתו בבואו
נעלם. הבשר כי לה

 נקב דרך נפל הוא
שבכרטיס הביקורת

ס., יהושע הקורא
 זוכה תקווה, פתח

נקב). (בלי אחת לירה של בפרס

 של הנתון במצב החשובה תכונה המכונה,
חילוף. חלקי חיסר

אמריקניזם
 שבועיים סדי להקדיש בקריאה אליכם סונה אני
 תנועות בישראל יש אמנם הנוער... לבעיות מאמר
 לעצמו יצר מהנוער חלק אפסי. ערכן אולם נוער.

 שעי־ האמריקאית מהתרבות נזוז סלוניות. חברות
 החלק והפקרות. סלוניים ריקודים הוללות. חיי קרה

 הים שפת על קולנוע, בבתי זמנו את מבלה השני
 ,לחרוג. יכול הוא שם מקום בכל קפה, בבתי א!
 נוער מועדוני יסוד :למצב הפתרון הזמן״. את

ומשחקים. ספורט מנרשי אל־מפלנתיים,
תל־אביב הלנגלם, קלונימוס

מתווך הזה העולם
 לעמוד הסטודנטים כל על הסמסטר בהתחלת

 זח, שבתור כיוון הלימוד. שכר את לשלם בתור.
 ללא שעתיים לפחות מבלים אחר. תור בכל כמו

 העולם את לקחת האחרונה בפעם החלטתי מעשה,
 את ולנצל הארץ. מן בקביעות מקבלת שאני הזה,
 ופתאום וקוראת עומדת אני הנה לקריאה. התור
 מאד הזה ״העתון : אומר בעברית קול שומעת אני

 כאן. ישראלים כל שאין שידעתי כיון לי.״ מוכר
 ז׳אן כמו ״קולות״, שומעת שאני בטוחה הייתי

 לי המספר בחור והנה ראשי את הרמתי ד׳ארק.
וכ עתה. רק והגיע ישראלי שהוא צחה בעברית

 אליה. גנש עברי עתון קוראת בחורה ראה אשר
 מהעולם כתוצאה זה וכל גבול. ללא היתה שמחתי

הזה.
בדאון, שולמית

 אוהיו מיאמי, אוניבריסיטת
 מקנא. הזה העולם
לבלגן פתרון
):747 הזח נחעולם הערבים על מאמרכם בעניין

 חב חט, בכי הערבי העם את לשכנע קל כד כל לא
 לניות מספיק לא שימררו. בזה או ישראל בצדקת

 אלפי ענו שנים משך לפעול נם צריך האמת. את
 .האמת. להכרח או לפעולה להביאם בשביל כוכנים

 קודש למלחמת או לפרעות רק להתלהב יכולים חב
בצדם. שברם להם כשמובטח

 תל־אביב שחורי, יורם
 זקני כל את אחריו שזנח הנוער של כשופרו
 למסע לצאת הזח העולם חייב הרקובות, המפלגות

 את ובפרט הציבור, את ולשכנע נרחב. הכברה
 בנור־ מחלות ישראל של ששחרורה הצעיר, הציבור
 ובשח- הלאומית בתחייתה ומשולב מותנה סי־חוץ

 וזה דמטרח זו — כולה זו ארץ חטיבת של רורה
השמי. במרחב הבלנן לכל רפתרון

תל־אביב שמיר, אליהו
אלמוגים חצץ גרגרי

 רמת- עירית קצרה: בידיעה נתקלתי מכבר לא זה
 עובדה נרונר. לרב זכרון מצבת להציב החליטה גן
מיש ניסה האם נוגים. להרהורים אותי הביאה זו
האלמו החצץ נרגרי אותם על ברצינות לחשוב הו

 ? היום של למדינה המוביל השביל את שיצרו נים
ל מתמדת דאנה נראה אחרים. בעמים נתבונן אם

 אינה זו ממשלה אצלנו. כן לא גבוריהם. הנצחת
פעו שיתפה היא כי קרנם. את להרים דבר עושה

 הריני זה לעומת אך הבריטי. המשעבד עם לה
 ולתת העניין את לעורר הזה העולם את לבקש יכול

 מוקירי ע״י באהדה שיתקבל מתאים פרסום לו
במדינה. האמיתיים החרות ושוחרי האמת

ראשון־לציון ארקין, ש.
עקודות עובדות

 על ברשימתכם המוזכר וולפה הד״ר של כבנו
 ?•*יין עלי )747 הזח (העולם השיניים מרפאות

 בתל- לילדים השיניים מרפאות ליסוד הדחיפה שאת
 תל- עירית של החינוך מחלקת מנהל נתן אביב
 אל- נתן המשורר של המנוח אביו לשעבר, אביב

 שם אז עבד לא הלה מירוז. אליהו ד״ר ולא תרמו,
 שנענה המנוח, אבי את הזמין אלתרמן יצחק בכלל.

 מות אייר ראשונה. שיניים מרפאת והקים להצעה
הו (אריאל׳... ליבוביץ זלמן לעזרה בא אלתרמן

השי כל הונהגו וולפה הד״ר של הרב למרצו דות
החדשות. טוח

•אגיב תל וולפה, שמעון
 לשהות כנראה, רצה, לא הזה העולם סופר

 חקר רופא־השינייס, כסא על מדי רב ימן
עובדות. נמה

שמשון שועלי גביע על האופנועים בתחרות למשתתפים
* * *

 ד׳ ביום הזה העולם מערכת במשרד להיות לתחרות שנרשמו המשתתפים כל על

האחרונים. הסידורים ולקביעת למירוץ הוראותיהם לקבלת 18.00 בשעה 12.3.52

ר ע ש ה
 שילם תמורתה ניו־יורק, אסטוריה, וולדורף במלון שלו הרווק בדירת שנים עשר לאחר

 : למסקנה )748 הזה (העולם אדמס ג׳ואי הטלביזיה וכוכב הקומיקאי הגיע לחודש, דולר 500
 סינדי :דברים שגי יתרחשו לאשה, שנתיים, חיזר אחריה ,21 הלר, סינדי את ישא לא אם

 ורגליים) גוף כולל ליופי לווי תוארי 56 (בתוספת ביותר״ המצולמת ״הנערה תואר בעלת
 בעל — לכוכב להנשא סינהי שהסכימה לאחר זקן. רווק יישאר הוא צפורניו, מבין תתחמק

 רובע אבניו, בפיפת מפוארת דירה :תנאים שני הציגה לשנה, דולר 200.000 של ההכנסה
 השבועונים, צלמי : הדברים האלה״. הדברים מכל אותי וש״תקח מנהטן, של המיליונרים
 השעה,. דולר עשרים תמורת שער, לתצלומי דוגמנית שמשה להם בארצות־הברית, והירחונים

 10.000 שילם תמורתו פרווה מעיל השאר, בין לסינדי, שקנה ג׳ואי שנה, 15 לה מלאו מאז
 ימים,, עשרה בן דבש, ירח :התנאי תנאי. ללא סינדי נכנעה לו משלו, תנאי הציג דולר,

 מכשרונו, דולר מיליון שני ג׳ואי השקיע בו המקום היא ישראל : הגיאוגרפית הסיבה בישראל.
 פה, ״האנשים הזוג: בני הסיקו בישראל יום לאתר המאוחדת. היהודית המגבית ע״י שנוצל

״אחורי) (שער שמח להם לעשות כדאי מדי, עצובים !

אשל נמרוד

749 הזה העולם2


